
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 
  ke smlouvě o dílo č. OIN/000019/2018/DIL ze dne 03.04.2018 

uzavřený podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a dle 

usnesení Rady města Chrudimi č. R/173 /2018  ze dne 23.04.2018         

 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 
 

 Zastoupen:   Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim 

 

Telefon:   469 657 128 

E-mail:   magdalena.strnadova@chrudim-city.cz 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních:  Mgr. Petr Řezníček, starosta  telefon: 469 657 140 

b)    technických:  Ing. Petr Pecina    telefon: 603 871 923 

    Ing. arch. Magdalena Strnadová  telefon: 730 811 337 

     

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim 

                                             Odbor investic 

                                             Resselovo nám. 77 

                                             537 16 Chrudim 

              (dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel:            BONES, s.r.o.         
 

Sídlo společnosti:  Radiová 1285/7, Hostivař, 102 00 Praha 10     

Doručovací adresa:  Pražská 280, 373 41 Hluboká nad Vltavou     

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)   smluvních:  Martin Hofman   

b)   technických:  Martin Hofman    

c)   realizace:  Martin Hofman   

      d)   stavbyvedoucí:  Ing. Martin Sedlický    
odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby,              

číslo autorizace: 36936 
 

Telefon:   +420 728 639 208      

E-mail:   bones@bonescb.cz        

IČ:    27936333        

DIČ:   CZ27936333                       

Bankovní spojení:  KB       

Číslo účtu:   43-0071540207/0100    

 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 127723 

              (dále jen zhotovitel) 
 

 

 

Stavba:  „Demolice objektu ul. Na Ostrově st. p.č. 3597, Chrudim“ 

mailto:magdalena.strnadova@chrudim-city.cz


Stránka 2 z 2 

 

2.  Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 

OIN/000019/2018/DIL ze dne 03.04.2018, na akci „Demolice objektu ul. Na Ostrově st. p.č. 3597, 

Chrudim“: 
 

 

3. Termín zhotovení díla - doba plnění 
 

3.1 Článek 3.1 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

 

 

 Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v termínu:  
 

 Termín zahájení 

prací  

Termín předání 

dokončeného díla 

Doba realizace / 

počet dní  

Dodatek č. 1  03.04.2018 04.05.2018 
Počet kalendářních 

dnů: 32 

 

 

 

4. Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

3. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

V  Chrudimi dne 25.04.2018                                                    V Praze dne 25 .04.2018 

 

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

………………………………..    ……..…………………………………… 

   Mgr. Petr Řezníček                  Martin Hofman 

       starosta města                                                                       jednatel  

 

 

 

 

 

 

      


